CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017.

(Da Sra. Mariana Carvalho)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 3.121 de 2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº

3.121 de 2015, de minha autoria, que “Regula os Sistemas de Bandeiras

Tarifárias nos Estados produtores de Energia Hidroelétrica, para que os Estados

que produzem energia por hidroelétrica, com capacidade de produção superior a

5.000 MW, para a ter a bandeira verde para todos os consumidores".

Sala de Sessões, em          de                         de 2017.

Deputada Mariana Carvalho

PSDB/RO